
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 
Vatteroni Sara 
 E mail: 
sara.vatteroni@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 
e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 
C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 
SGUC9B 

 

Referente: 
Zoppi Caterina, Bonucelli Antonella 
E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 
         antonella.bonucelli.584@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
 
 
Sezione  A.T.A.            Massa 12/07/2021 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il precedente  decreto  prot. n. 3183 del  09/072021  con  il quale è stata pubblicata la 

graduatoria  provinciale permanente definitiva relativa ai profili professionali dell’ area A e B 
del personale ATA per l'a.s. 2021/2022;  

VISTO  la graduatoria provinciale permanente provvisoria pubblicata in data 29/06/2021 prot.n. 2958; 
VISTO  l'effettivo errore materiale del sistema per il quale risultava mancante nella graduatoria  
  definitiva degli Assistenti Tecnici  l'indicazione delle aree di laboratorio per il candidato Di 
  Gennaro Marco, come invece si evince dalla graduatoria provvisoria; 
 
 

D E C R E T A 
 

 
la pubblicazione a rettifica della graduatoria provinciale permanente definitiva per il profilo Assistente 
Tecnico per l'a.s. 2021/2022. 
   
 
 
 
 

                                                                        IL DIRIGENTE   
                                                                                                Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia –Loro Sedi- 
All’Albo AL Sito web 
Alle OO.SS. della Provincia-Loro sedi 


		2021-07-12T10:50:11+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2021-07-12T13:00:46+0200
	Massa Carrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.I.0003207.12-07-2021




